Усі клуби ПФЛ під час всіх матчів та тренувань на місці проведення 
матчів зобов’язані використовувати офіційний м’яч змагань.  

3. За невикористання офіційного м’яча у матчах змагань ПФЛ до клубу 
застосовуються дисциплінарні санкції у вигляді обов’язкового 
грошового внеску у розмірі 35 000 (тридцять п’ять тисяч) гривень за 
кожен матч. Грошовий внесок перераховується на п/р ПФЛ. 

Стаття 33. Права на дані змагань. 

1. Клуб-господар поля (організатор спортивного заходу/організатор 
футбольного матчу) є власником усіх прав на дані, будь-яку 
інформацію та статистичні дані, включаючи бетінгові права (право на